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	Klubnavn/navne
	M/K
	K
	Arrangør
	Holdleder
	Mailadresse
	Telefon

	
	
	
	
	
	
	

	Jylland/Fyn Nord

	
	
	
	

	
	

	Viborg AM/Hvide Sande Viborg AM
	
Mix
	K
	
	Sonja Stigsen 
Benedikt Kristthorsson
	sonjastigsen@gmail.com 
benedikt@benedikt-kristthorsson.com
	2085 5318
30891725

	
	
	
	
	
	
	

	Herning/Skive/Holstebro
	Mix
	
	Mandag 13.5. kl. 18.00/30
	Ingela Bluhm
Knud V Hansen
	pet@post10.tele.dk
ingeknud@skiveatletik.onmicrosoft.com
	

	Aarhus 1900
	Mix
	
	
	Mads T Jensen
	tudvad@hotmail.com
	6168-0536.

	Aalborg AM
	Mix
	K
	Tirsdag 25.6. kl. 18.00/30 
	Ulla Hovgaard
	ubth2009@live.dk
kontor@aalborgatletik.dk
	

	SAK-77
	Mix
	
	
	Per Mortensen
	percmortensen@outlook.dk
	23 60 77 21

	Randers
	Mix
	
	
	Jørn Laursen
	j.laursen@hotmail.dk
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
Jylland/Fyn syd

	
	
	
	
	

	

	Odense Atletik
	
	K
	Ja 4.6. kl. 18.30
	Britt Vikkelsø
	 bv1960@hotmail.dk
	27576618

	Odense Atletik 
	Mix1
	
	
	Finn Malchau 
	fbmalchau@gmail.com
	6012-8353

	Odense atletik
	Mix2
	
	
	Ole Jeppesen
	oj@historiesnedkeriet.dk
	2572-8095

	AAIG/HaIF 
	Mix
	K
	
	Kirsten Eskildsen
	kfys@live.dk
	2783-3044

	Vejle IF 1
	Mix
	
	Ja 13.5. kl. 18.30
	Ove Lausten 
Preben Larsson
Kristian Krarup
	ove.lausten@mail.tele.dk 
prebenlarsson@youmail.dk
kristian.krarup@dadlnet.dk
	6160-2292

	Esbjerg AM
	Mix
	K
	
	Jørgen Borg 
Allan Stapelfeld
	Joborg7@gmail.com
allanstapelfeld@hotmail.com
	81755770
61917803/20110063

	
Sjælland Nord

	
	
	
	
	
	

	FIF Hillerød / Helsingør IF
	Mix
	K
	Ja mandag 13.5. kl. 18.30
	Knud Erik Pedersen  
	knuderik@sport.dk 
	26231284

	Ballerup AK
	Mix
	
	
	Connie Holm
Uffe Jensen   
	connie.t.holm@gmail.com
uffe.h.jensen@gmail.com 
	26 39 00 60
41 24 29 16

	Ben Hur
	Mix
	
	
	Anne Marie Christensen
	benhur@benhur.dk 
	6179 0825


	Bagsværd AC
	Mix
	
	
	Marianne Søderberg
	soederberg-aps@mail.dk
	3011 2351  

	Glostrup IC/IK Hellas
	Mix
	K
	
	Ole Biering
Linda Bagge
	olebiering@hotmail.com
bagge.linda@gmail.com
	
2441-1730

	Trongården 
	Mix
	
	
	Frank Larsen
	fen-lar@tdcadsl.dk
	2982 6432

	2. runde fælles med Syd
	
	
	Ja, Tirsdag 4.6. kl.? 
	
	
	

	

	
	
	
	
	
	

	Sjælland Syd

	
	
	
	
	
	

	AIF /Amager AC
	Mix
	
	
	Michael Christensen
	michaelaac@hotmail.com amageratletik@email.dk
	2515 1159

	Hvidovre AM
	Mix
	K
	Ja, Mandag 13.5. kl.18.00
	Karsten Nielsen
	mettekarsten@mail.dk
	5161 6849 

	Greve Atletik/Greve Trim
	Mix
	
	Ja, Tirsdag 4.6. kl.?
	Inge Faldager
	if@teknologisk.dk.
	7220 2296

	Sparta
	Mix

	
	
	Bernie Bengtsson
Jesper Jørgensen
Anna-Marie Marthedal
	bbengtsson@yahoo.com
jesper.jorgensen.home@gmail.com
anne-marie.marthedal@hotmail.com
	2741 2882
2178 2442
4074 5566

	Herlev
	Mix1
Mix2
	
	
	Stig Fog
	mail.stigfog.dk
	2367 4204

	Delta/DiF/HG
	Mix
	
	
	Gunhild Michelsen
	gunhildmichelsen@gmail.com
	2029 3917

	AK Brøndby
	Mix
	
	
	Dorthe Gundersen
	gunderse@gmail.com
	



